1

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

 ГОРОДА СЕРДОБСКА CЕРДОБСКОГО РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКой ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ
   от 24.09.2020 № 309-39/4
г. Сердобск

О внесении изменений в решение Собрания  представителей
города Сердобска Сердобского района № 126-14/3 от 22.11.2013
 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Сердобске Сердобского района Пензенской области» (с последующими изменениями)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 01.04.2020 № 103-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения федерального бюджета в 2020 году», руководствуясь Уставом городского поселения города Сердобска Сердобского района Пензенской области от 25.04.2014 № 166-18/3 (с последующими изменениями), -
Собрание представителей города Сердобска решило:
         1. Внести в Положение о бюджетном процессе в городе Сердобске Сердобского района Пензенской области, утвержденное решением Собрания представителей города Сердобска Сердобского района от 22.11.2013 № 126-14/3 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Сердобске Сердобского района Пензенской области» (с последующими изменениями) следующие изменения:
         1) пункт 20 статьи 14 дополнить подпунктом «е» следующего содержания:

« е) в случае перераспределения бюджетных ассигнований в пределах утвержденного Решением о бюджете города Сердобска Сердобского района Пензенской области на очередной финансовый год и на плановый период общего объема бюджетных ассигнований, предусмотренных по целевой статье расходов муниципальной программе города Сердобска и непрограммному направлению деятельности), между разделами, подразделами, группами и (или) подгруппами видов расходов.».

          2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник города Сердобска».
          3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
          4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную Комиссию по бюджетной, налоговой, финансовой и экономической политике и Главу администрации города Сердобска.

Глава города                                                                                     А.Ю. Кайшев